



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Výstavba inženýrských sítí a komunikace pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka, Kynšperk nad Ohří - II. etapa
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Město Kynšperk nad Ohří
Sídlo zadavatele:	Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří
IČO:	00259454
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Tomáš Svoboda, starosta

V Kynšperku nad Ohří dne 12. 4. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

SO501-NTL plynovod a přípojky - v technické zprávě je uvedena celková délka plynovodu PE d90x5,1mm 326,5m. Ve výkazu výměr v položce č. 23 - Potrubí z trub plastových tlakových svařovaných do 80mm PE100 d90x5,1mm - je uvedena délka 124m. Dotaz zní: jaká je správná délka plynovodu, který je předmětem zakázky a upraví zadavatel výkaz výměr?

Odpověď:

Správná celková délka plynovodu PE 100 SDR 17,6 - d90 x 5,1 mm, který je předmětem zakázky je uvedena ve výkresové dokumentaci i textové části PD a je 326,5 m. V předloženém výkazu výměr je v položce č. 23 u SO 501 chybně uvedena hodnota (124,00 m), která je zapříčiněna administrativní chybou zpracovatele PD a výkazu výměr.



V příloze č.1 je předložen nový platný opravený výkaz výměr - oprava č.1, kde je již uvedena správná hodnota (326,5 m). Uchazeči o zakázku jsou ve svých nabídkách povinni tuto skutečnost zohlednit, opravit v rozpočtu a předložit nabídku se správným počtem jednotek u výše uvedené položky (326,5m).

Dotaz č. 2

Ve vámi poskytnutém soupisu prací v SO 101 u položek s pořadovým číslem 21, 22, 24, 25 a 30 a v SO 801 u položek s pořadovým číslem 9 – 20 není uvedeno množství, žádáme vás o doplnění množství u těchto položek nebo o jejich vymazání a zaslání aktualizovaného soupisu prací.

Odpověď:

Uvedené položky jsou ve výkazu výměr uvedeny pouze pro celkovou přehlednost, jejich obsah není předmětem plnění v rámci tohoto zadávacího řízení, což je v zadávací dokumentaci jednoznačně specifikováno. (Práce budou prováděny v rámci jiných etap viz. popis investičního záměru v zadávací dokumentaci). Proto je u položek správně uvedena nulová hodnota u jednotek množství, nepožadované položky jsou ve výkazu rovněž barevně zvýrazněny.

V rámci nově přiloženého platného a opraveného **výkazu výměr - oprava č.1** jsou uvedené položky pro jednoznačnost upraveny "přeškrtnutým písmem"

Dotaz č. 3

Ve vámi poskytnutém soupisu prací v SO 501 NTL Plynovody a přípojky u položky s pořadovým číslem 23 s názvem: POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80M PE 100 d90x5,1MM je uvedeno v soupisu prací množství 124m a v PD je uvedeno 326,5 m. Ptáme se tedy, která z těchto výměr platí?

Odpověď:

Dotaz č. 3 je věcným obsahem totožný s dotazem č. 1 a proto platí stejná odpověď jako pro dotaz č. 1



Město Kynšperk nad Ohří
Jana A. Komenského 221/13
357 51 Kynšperk nad Ohří

Seznam příloh:

výkaz výměr - oprava č.1

S pozdravem,

Jiří Bednář, referent majetkového odboru